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Tegevusaruanne

OU JIV Sport phitegevus on hulgi-ja jackaubandus, turismi-ja majutusteenus ning
tekstiiltoodete valmistamine.

2008.aasta oli ettevdtte viies tegevusaasta. 12 kuu miiiigi netokéive oli 3,25 miljonit
krooni, netokasum 574 tuhat krooni.

2008.a. kolis kauplus Dancestar uude asukohta Tatari tn.18, kus on miiiigipind oluliselt
suurem kui endises asukohas. Aasta I5puks v3ib mérkida et kauplus on leidnud oma
klientuuri ja hakkab tasapisi kasumisse joudma

Juhatuses on 1 liige, kes on iihtlasi ka juhatuse esimees ja tegevdirektor. Juhatuse liikmele
t60 eest juhatuses tasu ei ole makstud, soodustusi ei ole.

31.12.2008 oli ettevotte todtajate arv 4. Ettevdtte téojdukulu 2008.aastal oli 320 tuhat
krooni.

Niiitaja Arvestusmetoodika 2008 2007
Omakapitali tulukus (ROE) | Puhaskasum/omakapital 0,38 0,37
Varade tulukus (ROA) Puhaskasum/varad 0,21 0,20
| Vara kéibekordaja Netokdive/varad 1,21 1,46
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Juhatuse deklaratsioon

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 1 kuni 16 toodud OU JIV Sport 2008.a. raamatupidamise
aastaaruande koostamise digsust ja tdielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

I. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimétted on
vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja iglaselt ettevotte
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. OU JIV Sport on jitkuvalt tegutsev ettevite

Juhatuse liige
Kersti Allik

Tallinn 01 .juuni 2009.a.

Kersti Allik juhatuse liige
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Raamatupidamisbilanss 31.12.2008

AKTIVA

Kdibevara
Raha

Néuded ja ettemaksed
Ostjate tasumata summad
Muud lOhiajalised néuded
Noéuded ja ettemaksed kokku

Varud

Valmistoodang

Ostetud kaubad muugiks
Avansid hankijatele
Varud kokku

Kaibevara kokku

Pohivara

Pikaajalised finantsinvesteeringud

Investeering titarettevottesse

Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku

Materiaalne pohivara

Masinad ja seadmed (soetusmaksumuses)

Akumuleeritud kulum
Materiaalne pohivara kokku

Pohivara kokku

AKTIVA KOKKU
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I
/

/

31.12.2008
Lisa

1 121 336

43 203

1773
44 976

24 463

2 350 833
9 593

2 384 889

2 551 202

11279
11 279

256 635
-120 813
135 822

147 101

2 698 302

31.12.2007

57 478

51731

51731

3127
1745 788
0

1748 915

1 858 124

11279
11 279

131 167
-101 671
29 496

40775

1 898 900
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PASSIVA

Lithiajalised kohustused
Luhiajalised laenud

Pikaajaliste kapitalirendi tagasimaksed
jargm.perioodil

Ostjate ettemaksed

Vélad tarnijatele

Volad téovotjatele

Maksuvoblad

Muud luhiajalised vélad

Liihiajalised kohustused kokku

Pikaajalised kohustused
Pikaajalised laenud ja kapitalirendi maksed
Pikaajalised kohustused kokku

Kohustused kokku

Omakapital

Osakapital

Reservkapital

Annetatud kapital

Eelmiste perioodide jaot.kasum
Aruandeaasta kasum
Omakapital kokku

PASSIVA KOKKU
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31.12.200
8

4,6 379 245

4 19 477
90 955

445 588

13 026

5 30 161
0

978 452

4,6 196 515
196 515

1174 967

40 000
26 964
65 000
817 330
574 041
1523 335

2698 302

31.12.200
7

360 549

6 925
36 027
338 339
11 528
28 980
17 259
799 607

100 000
100 000

899 607

40 000
8 398
65 000
514 584
371 311
999 293

1 898 900
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KASUMIARUANNE

31.12.2008
MuGgitulu 7 3254 886
Realiseeritud toodete kulu 1757 688
Brutokasum 1 497 197
Turustuskulud 8 44 895
Uldhalduskutud 8 814 803
Muud arituiud 15 323
Muud arikulud 18 105
Arikasum 634718
Intressikulud 60677
Aruandeaasta puhaskasum 574 041
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31.12.2007

2777125
1602 100
1175 025

97 527
664 577
9633
12 428
410 127
38 816

371 311
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Rahakaibe aruanne

A Rahakaive dritegevusest

Puhaskasum

Amortisatsioon

Aritegevusega seotud néuete ja ettemaksete muutus
Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete
muutus

Dividendide tasumine
Intresside tasumine
KOKKU A

B Rahakaive investeerimisest
Pohivara ostmine

Kéibemaks kapitalirendilt
KOKKU B

C Rahakaiive finantseerimisest
Saadud pikaajaline laen
Tasutud laenu

Kapitalirendi maksed

KOKKU C

KOKKU A+B+C

Raha muutus bilansis
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31.12.2007

634 718
19 142

6 755
635 974

223 794
50 000
84 675
113 759

46 453

46 453

77 000
75 000
5449
3 449

63 858

63 858

31.12.2007
371 311
17 352

- 4683
- 628240

274 976

30 716

- 37 810
2990
- 34 820

50 000

- 1693
48 307

44 203

44 203
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Omakapitali aruanne

Eelmiste
Osakapital | Annetatud | Reserv Viljamakstud | per. Aruande Kokku
jaotamata aasta
kapital kapital dividendid kasum kasum
31.12.2006 40 000 65 000 8 398 49 879 346 629 509 906
31.12.2007 40 000 65 000 8 398 167 957 514 584 795 939
31.12,2008 40 000 65 000 26964 | - 50 000 867 330 574 041 1523 335
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Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid.

2008.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes heast raamatupidamise tavast,

EV Raamatupidamise seadusest, mida tdiendavad EV Raamatupidamistoimkonna viéljaantud
juhendid.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja
ndudmiseni hoiuseid pankades.

Liihi-ja pikaajalised finantsinvesteeringud
Finantsvarade oste ja miiiike kajastatakse védrtuspéeval.
Nouded ostjate vastu

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapidrase dritegevuse kiigus tekkinud
lithiajalisi ndudeid, v.a. nduded teiste kontserni ettevdtete ja sidusettevdtete vastu. Noudeid
ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soctusmaksumuses (s.0. nominaalvaértus minus
vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete lackumise tdendosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.
Muud ndéuded

K&iki muid ndudeid ( viitlackumised, antud laenud ning muud liihi- ja pikaajalised nduded)
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud vdetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest,
tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende
olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulud sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid
mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude
tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide
ning pakkematerjalide maksumus, I3petamata toodangu ladustamisega seotud kulutused,
tooliste palgad) kui ka proprtsionaalset osa tootmise {ildkuludest (tootmis hoonete ja -
seadmete amortisatsioon, rendikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis ldhtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus voi
netorealiseerimismaksumus.

Kersti Allik juhatuse liige
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Materiaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid
kasuliku tdoeaga iile | aasta ja maksumusega alates 3000 krooni. Varad, mille kasulik
tooiga on lile | aasta, kuid mille maksumus on alla 3000 krooni, kantakse vara
kasutuselevdtmise hetkel kulusse.

Materiaalne pShivara vietakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (
k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,
mis on vajalikud vara viimiseks tema t66seisundisse ja — asukohta. Materiaalset pdhivara
kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud kulum ja vdimalikud
véirtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméar
médratakse igale pShivara objektile eraldi, sGltuvalt selle kasulikust tddeast.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt ldhtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest
eluigadest:

¢ Muu inventar, masinad, sisseseade  30-50%

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb iiksteisest eristatavatest komponentidest,
millel on erinevad kasuliku eluead, on need komponendid vdetud raamatupidamises arvele
eraldi varadena, mi#rates neile erinevad amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule
cluaeale.

Materiaalse pShivara objektile tehtud hilisemad viljaminekud kajastatakse pdhivarana, kui
on tdendoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning
varaobjekti saab usaldusvéirselt mddta. Muid hooldu- ja remondikkulusid kajastatakse
kuludena nende toimumise momendil.

Kapitali-ja kasutusrendid

Kapitalirendina kisitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga
seonduvad riskid ja hiived kanduvad iile ettevttele. Muud rendilepingud kajastatakse
kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara iglase visrtuse
summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jaikvédrtuse
vihendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt
omandataud pohivaraga,

kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik t66iga v&i rendisuhte kehtivuse
periood, olenevalt sellest, kumb on lithem.

Kersti Allik juhatuse liige 11
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Finantskohustused

Koik finantskohustused ( vdlad hankijatele, vdetud laenud, viitvdlad ning muud liihi-ja
pikaajalised kohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab
koiki soetamisega seotud otseseid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Liihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on
tildjuhul vordne nende nominaalviirtusega, mistdttu lithiajalisi finantskohustusi kajastatakse
bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Ettevotte tulumaks

Vastavalt kehtivael seadusandlusele Eestis ettevitete kasumit ei maksustata, mistdttu ei
eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega kohustusi. Kasumi asemel
maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksumadraga 21/79
netodividendidena viljamakstud summalt. Dividendide vdljamaksmisega kaasnevat ettevdtte
tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid
vilja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vilja kuulutatud v3i millal
need tegelikult vélja makstakse.

Tehingud vilisvaluutas

Vilisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval
ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Vilisvaluutatehingutest saadud kasumid ja
kahjumid kajastatakse perioodi tulu ja kuluna.

Tulude arvestus

Tulu kaupade miitigist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on ldinud
iile ostjale, mutigitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéirselt midratav ning tehingust
saadava tasu lackumine tdendoline. Tulu teenuse miiiigist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis ldhtudes
valmidusastme meetodist.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt driseadistikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital
moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb
reservkapitali kanda vdhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10
aktsia- vOi osakapitalist. Reservkapitali v3ib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- voi
osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vi teha viljamakseid osanikele voi
aktsiondridele.

Kersti Allik juhatuse liige
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Bilansipiievajirgsed siindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mdjutavad
asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupdeva ja aruande koostamispdeva vahemikul, kuid on
seotud aruandeperioodi v3i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansipdevajdrgsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vetud,
kuid mis oluliselt mdjutavad jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud
raamatupidamise aastaaruande lisades.

Kersti Allik juhatuse liige
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Lisa 1.Raha
Kassa 121 213
Pank 123
Kokku 121 336
Lisa 2. Varud
Valmistoodang 24 483
Muugiks ostetud kaubad 2 350 833
Ettemaksed hankijatele 9 593
Kokku 2 384 889
Lisa 3.Pdhivarad

Masinad ja

seadmed Muu péhivara Kokku
Soetusmaksumus 31.12,2007 - 131 167 131 167
Soetamine 79 015 46 453 125 468
s.h.kapitalirendiga 79 015
Soetusmaksumus 31.12.2008 79 015 177 620 256 635
Akumuleeritud kulum
31.12.2007 - 101 672 101 672
Aruandeaastal arvestatud
kulum(+) 2193 16 949 19142
Akumuleeritud kulum
31.12.2008 2193 118 621 120 814
Jadkmaksumus 31.12.2007 - 29 495 29 495
Jadkmaksumus 31.12.2008 76 822 58 999 135 821
Lisa 4. Laenud ja kapitalirent

Summa Saldo Tagasimakse tdhtaeg
Arvelduskrediit Nordea Pangast 100 000 99734 1.12.2009
Kapitalirendi tingimusetel rendidakse:

Summa Arvestkulum Jadkmaksumus

Luhiajaline  Pikaajaline

Soéiduauto Volvo
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79 015

2193 76 822

18 000
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Lisa 5.Maksuvolad

31.12.2008 31.12.2007
Kaibemaks 3656 1802
Kinnipeetud tulumaks 4617 11 461
Todtuskindlustusmaks 335 352
Kogumispension 742 677
Sotsiaalmaks 13784 12 824
Erijuhtude tulumaks 7027
intressid - 1 864
30161 28 980

Lisa 6. Tehingud seotud osapooltega

31.12.2007 31.12.2008 Intress

Saadud laenu omanikelt 208 000 186 300 12%
Saadud laenu omanikuga seotud isikutelt 144 000 178 000 12%
Arvestatud intress 25 661

Kokku 352 000 389 961

MuUdi kaupa JIV Sports Latviale 367 002

Lisa 7. Neto realiseerimiskiive

Neto realiseerimiskaive oli 3 254 886 krooni.
Muldi spordi-ja tantsutarbeid.

Miiiik maade 16ikes

Eesti 2773 870
EL 481 016
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Lisa 8. Tegevuskuliud

Rent
Pangateenused
Sidekulud
Autokulud
Lahetuskulud
Muud madgikulud
Reklaam
Vaikevahendid
Raamatupidamine
Muud kulud
Kokku

Kersti Allik juhatuse Hige

183 391
33 994
33 561
13 404
86 967
10 451
27774
36 987
36 000
39774
502 305
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Aruandeaasta miiiigitulu jaotus vastavalt Eesti
tegevusalade klassifikaatorile (EMTAK)

EMTAK

2008

Sporditarvete jaemiik 47641

Kersti Allik juhatuse liige
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Majandusaasta kasumi jaotamise ettepanek

OU JIV Sport juhatus teeb osanike iildkoosolekule ettepaneku jaotada 2008.a. puhaskasum
summas 574 041 alljargnevalt:

1. eraldised kohustuslikku reservkapitali 18 566 krooni

2. vélja maksta dividende brutosummas 100 000 krooni
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Majandusaasta aruande allkirjad

OU J1V Sport juhatus on koostanud 2008.a. majandusaasta aruande, mis on kinnitatud
“017juuni 2009.a. osanike iildkoosoleku poolt ning millele on alla kirjutanud kdik
dritthingu juhatuse liikmed.

Nimi Ametinimetus Allkiri

Kersti Allik Juhatuse liige
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OU JIV Sport osanike nimekiri
Seisuga 31.12.2008
Kersti Allik omab 1 osa nimiviirtuses 40 000 krooni

Elukoht Tallinn
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